cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

2a Paulista Motovelocidade 2018
Domingo Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Gp Light 12/08/2018 14:00. .. .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:52.993 +3.370 14:22:38.092 5 1:57.139 +0.132 14:15:45.963
(23) FERNANDO SANTOS 10 1:51.200 +1.577 14:24:29.292 6 1:57.109 +0.102 14:17:43.072
1 14:07:39.550 " 1:49.623 - 14:26:18.915 7 1:57.340 +0.333 14:19:40.412
2 1:45.718 +0.450 14:09:25.268 12 1:51.312 +1.689 14:28:10.227 8 1:57.329 +0.322 14:21:37.741
3 1:45.268 - 14:11:10.536 9 1:58.811 +1.804 14:23:36.552
4 1:45.666 +0.398 14:12:56.202 (8) LEANDRO SIQUEIRA 10 1:58.524 +1.517 14:25:35.076
5 1:45.746 +0.478 14:14:41.948 1 14:07:51.829 1 1:57.481 +0.474 14:27:32.557
6 1:46.087 +0.819 14:16:28.035 2 1:51.919 +1.814 14:09:43.748
7 1:45.889 +0.621 14:18:13.924 3 1:52.092 +1.987 14:11:35.840 (64) EDMILSON CARVALHO
8 1:45.626 +0.358 14:19:59.550 4 1:51.239 +1.134 14:13:27.079 1 14:07:58.097
9 1:45.923 +0.655 14:21:45.473 5 1:51.354 +1.249 14:15:18.433 2 1:55.821 | - 14:09:53.918
10 1:47.025 +1.757 14:23:32.498 6 1:51.281 +1.176 14:17:09.714 3 1:56.137 +0.316 14:11:50.055
11 1:45.963 +0.695 14:25:18.461 7 1:50.713 +0.608 14:19:00.427 4 1:58.348 +2.527 14:13:48.403
12 1:45.608 +0.340 14:27:04.069 8 1:50.712 +0.607 14:20:51.139 5 1:55.865 +0.044 14:15:44.268
9 1:51.125 +1.020 14:22:42.264 6 1:58.878 +3.057 14:17:43.146
(60) JUNIOR AMERICO 10 1:50.160 +0.055 14:24:32.424 7 1:57.359 +1.538 14:19:40.505
1 - 14:07-42.731 11 1:50.105 ‘ - 14:26:22.529 8 1:57.383 +1.562 14:21:37.888
2 1:48.333 +1.545 14:09:31.064 12 1:50.278 +0.173 14:28:12.807 9 1:58.842 +3.021 14:23:36.730
3 1:48.127 +1.339 14:11:19.191 10 1:58.488 +2.667 14:25:35.218
4 1:48.385 +1.597 14:13:07.576 (7) DENILSON SARDA 1 1:57.440 +1.619 14:27:32.658
5 1:47.628 +0.840 14:14:55.204 1 14:07:52.885
6 1:47.928 +1.140 14:16:43.132 2 1:52.412 +1.952 14:09:45.297 (1) LUCAS GRACIANO
7 1:46.788 - 14:18:29.920 3 1:52.512 +2.052 14:11:37.809 1 14:07:59.515
8 1:47.085 +0.297 14:20:17.005 4 1:52.229 +1.769 14:13:30.038 2 1:59.930 +0.124 14:09:59.445
9 1:47.186 +0.398 14:22:04.191 5 1:51.663 +1.203 14:15:21.701 3 2:00.432 +0.626 14:11:59.877
10 1:47.781 +0.993 14:23:51.972 6 1:52.121 +1.661 14:17:13.822 4 2:00.9M +1.105 14:14:00.788
1 1:46.973 +0.185 14:25:38.945 7 1:50.905 +0.445 14:19:04.727 5 1:59.806 - 14:16:00.594
12 1:48.958 +2.170 14:27:27.903 8 1:50.652 +0.192 14:20:55.379 6 1:59.842 +0.036 14:18:00.436
9 1:51.385 +0.925 14:22:46.764 7 2:00.946 +1.140 14:20:01.382
(13) LEANDRO LOPES OLIVEIRA OLIVEIRA 10 1:51.039 +0.579 14:24:37.803 8 2:01.928 +2.122 14:22:03.310
1 14:07.44.195 11 1:51.005 +0.545 14:26:28.808 9 2:03.841 +4.035 14:24:07.151
2 1:50.197 +3.187 14:09:34.392 12 1:50.460 | - 14:28:19.268 10 2:02.316 +2.510 14:26:09.467
3 1:48.362 +1.352 14:11:22.754 1 2:03.864 +4.058 14:28:13.331
4 1:48.636 +1.626 14:13:11.390 (11) ADILSON CALLIX JUNIOR
5 1:48.029 +1.019 14:14:59.419 1 14:07:45.038 (25) LEANDRO MELLO
6 1:47.010 - 14:16:46.429 2 1:49.169 - 14:09:34.207 1 14:07:47.000
7 1:47.773 +0.763 14:18:34.202 3 1:49.737 +0.568 14:11:23.944 2 1:47.162 | - 14:09:34.162
8 1:47.043 +0.033 14:20:21.245 4 1:51.244 +2.075 14:13:15.188 3 1:47.647 +0.485 14:11:21.809
9 1:47.503 +0.493 14:22:08.748 5 1:53.092 +3.923 14:15:08.280 4 1:48.790 +1.628 14:13:10.599
10 1:47.648 +0.638 14:23:56.396 6 1:54.648 +5.479 14:17:02.928 5 1:47.801 +0.639 14:14:58.400
11 1:47.615 +0.605 14:25:44.011 7 1:54.735 +5.566 14:18:57.663 6 1:47.238 +0.076 14:16:45.638
12 1:49.935 +2.925 14:27:33.946 8 1:53.377 +4.208 14:20:51.040 7 1:47.373 +0.211 14:18:33.011
9 1:53.509 +4.340 14:22:44.549 8 1:48.111 +0.949 14:20:21.122
(17) PEDRO BUFFONI 10 1:53.211 +4.042 14:24:37.760 9 1:47.835 +0.673 14:22:08.957
1 14:07:44.138 " 1:51.965 +2.796 14:26:29.725 10 1:48.031 +0.869 14:23:56.988
2 1:48.564 +0.823 14:09:32.702 12 1:50.636 +1.467 14:28:20.361 1 1:47.315 +0.153 14:25:44.303
3 1:49.050 +1.309 14:11:21.752 12 1:49.184 +2.022 14:27:33.487
4 1:48.600 +0.859 14:13:10.352 (15) CLEBER REINBERG
5 1:47.834 +0.093 14:14:58.186 1 14:07:52.986
6 1:48.713 +0.972 14:16:46.899 2 1:54.387 +1.617 14:09:47.373
7 1:47.741 - 14:18:34.640 3 1:55.570 +2.800 14:11:42.943
8 1:47.786 +0.045 14:20:22.426 4 1:54.288 +1.518 14:13:37.231
9 1:49.987 +2.246 14:22:12.413 5 1:54.544 +1.774 14:15:31.775
10 1:48.742 +1.001 14:24:01.155 6 1:53.448 +0.678 14:17:25.223
1 1:48.981 +1.240 14:25:50.136 7 1:52.897 +0.127 14:19:18.120
12 1:49.513 +1.772 14:27:39.649 8 1:53.076 +0.306 14:21:11.196
9 1:53.108 +0.338 14:23:04.304
(39) EDICLEI CARNEIRO 10 1:53.919 +1.149 14:24:58.223
1 - 14:07:47.327 1 1:52.770 - 14:26:50.993
2 1:50.503 +0.880 14:09:37.830 12 1:52.995 +0.225 14:28:43.988
3 1:51.413 +1.790 14:11:29.243
4 1:51.877 +2.254 14:13:21.120 (77) MARCOS DA COSTA KAWASAKI
5 1:51.492 +1.869 14:15:12.612 1 14:07:55.535
6 1:50.818 +1.195 14:17:03.430 2 1:57.007 | - 14:09:52.542
7 1:50.919 +1.296 14:18:54.349 3 1:57.381 +0.374 14:11:49.923
8 1:50.750 +1.127 14:20:45.099 4 1:58.901 +1.894 14:13:48.824
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